
                                                                           

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

 
 Largo Paolo Braccini n. 2-5, 10095 Grugliasco (Torino) 

                                                                            __________________ 
                                                                                 
                                                                                IL DIRETTORE 

 

Segreteria 

Tel +39 011  670.9092-9093-8855-9096 

Fax +39 011  670.9097 
 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI NOMINA COMMISSIONI VALUTATRICI  

REPERTORIO N.  5/2017 

PROT. N.  1465  DEL  20/07/2017 (2016-UNTOSDV0001465) 

 

Oggetto: nomina delle commissioni valutatrici per l’avviso per la predisposizione di un 

elenco aperto di soggetti per l’affidamento di servizi destinati alla Struttura Didattica Speciale 

Veterinaria – SDSV- (Ospedale Veterinario Universitario e Azienda Zootecnica) dell’Università 

degli Studi di Torino, sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2-5, Prot. n.  1340 del 

03/07/2017 (2017-UNTOSDV-00001340) CODICE: SDSV 2/2017, autorizzato con delibera del 

Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria verbale n. 7  del 27/06/2017 

 

 
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

 

Visto l’avviso di cui all’oggetto; 

Valutato ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 

 

La Commissione Valutatrice per la procedura indicata in oggetto è così composta per 

ciascun servizio: 

 

 

Presidente: Prof. Domenico Bergero; (supplente: Prof. Paolo Buracco). 

Componenti effettivi: Dr. Andrea Bertuglia; Dr. Marco Gandini.  

Componenti supplenti: Dr. Claudio Bellino; Dr.ssa Tiziana Nervo 

 
 
 



                                                                           

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

 
 Largo Paolo Braccini n. 2-5, 10095 Grugliasco (Torino) 

                                                                            __________________ 
                                                                                 
                                                                                IL DIRETTORE 

 

Segreteria 

Tel +39 011  670.9092-9093-8855-9096 

Fax +39 011  670.9097 
 

 

 

 
 
 

 

L’ apertura dei plichi si svolgerà in seduta  pubblica il giorno 

24 luglio 2017 

a partire dalle ore 9,00  

presso la sala riunioni adiacente la Segreteria Amministrativa della 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 

sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2-5, 

La valutazione dei titoli si svolgerà in sedute riservate immediatamente dopo la fine 

dell’apertura dei plichi, stesso luogo. 

Tutti i plichi pervenuti entro il 18/01/2020 saranno valutati con le medesime modalità 

di cui sopra. 

 

 

Grugliasco, lì 20 luglio 2017 
 
 
 

f.to  Il Direttore della Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
       Prof.  Domenico Bergero 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale. 

Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della Struttura 

Didattica Speciale Veterinaria. 

Il presente decreto del Direttore è ratificato dal Consiglio della Struttura Didattica Speciale 

Veterinaria nella prima seduta utile. 

Pubblicato il 20/07/2017. 

 



                                                                           

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 
STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

 
 Largo Paolo Braccini n. 2-5, 10095 Grugliasco (Torino) 

                                                                            __________________ 
                                                                                 
                                                                                IL DIRETTORE 

 

Segreteria 

Tel +39 011  670.9092-9093-8855-9096 

Fax +39 011  670.9097 
 

 

 

 


